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16 czerwca 2008

Nabór wniosków

Urząd Marszałkowski ogłosił nabór wniosków na dofinansowane przedsięwzięć w ramach
działania 5.2. „Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie placówek
edukacyjnych i kulturalnych”. Wnioski będzie można składać do 17 lipca br. Na to działanie
w latach 2007 – 2010 zabezpieczono 56,5 mln złotych.

Urząd  Marszałkowski  ogłosił  nabór  wniosków  na  dofinansowane  przedsięwzięć  w  ramach  działania  5.2.
„Podniesienie  jakości  usług  publicznych  poprzez  wspieranie  placówek  edukacyjnych  i  kulturalnych”.
Wnioski będzie można składać do 17 lipca br. Na to działanie w latach 2007 – 2010 zabezpieczono 56,5 mln
złotych.

Wsparciem w ramach tego działania objęta ma zostać budowa, rozbudowa, czy  modernizacja i wyposażenie obiektów
pełniących funkcje edukacyjne i kulturalne. Wsparcie skierowane będzie również na inwestycje służące poprawie stanu
infrastruktury  dydaktycznej  i   socjalno-administracyjnej  szkół  wyższych.  Przewidziane  jest  także  dofinansowanie
projektów mających na celu poprawę jakości infrastruktury oraz  zakup wyposażania na potrzeby jednostek kształcenia i
doskonalenia zawodowego oraz placówek opiekuńczo-wychowawczych (przedszkola).

Działanie skierowane jest do szkół wyższych, jednostek samorządu terytorialnego, związków i porozumień jednostek
samorządu  terytorialnego,  organizacji  pozarządowych  oraz  innych  organizacji  pożytku  publicznego,  organów
prowadzących  szkoły  i  placówki  oświatowe  (publiczne  i  niepubliczne  etc);  jednostek  kształcenia  i  doskonalenia
zawodowego; instytucji kultury.

Pieniądze można będzie przeznaczyć na:

wydatki związane z wytworzeniem lub nabyciem nowych środków trwałych pod warunkiem, że środki te będą
włączone w rejestr środków trwałych podmiotu odpowiedzialnego za realizację projektu oraz wydatek ten będzie
traktowany jako wydatek inwestycyjny zgodnie z zasadami rachunkowości,
koszty  nabycia  nieruchomości  niezabudowanej  i  zabudowanej  do  wysokości  10  %  całkowitych  kosztów
kwalifikowanych projektu,
koszty remontów, napraw lub adaptacji pomieszczeń w zakresie niezbędnym dla realizowanego przedsięwzięcia,
koszty obsługi instrumentów zabezpieczających realizację umowy o dofinansowanie projektu,
koszty porad prawnych oraz doradztwa udzielonego przez ekspertów finansowych lub technicznych,
koszty zakupu usług, w szczególności transportowych, telekomunikacyjnych i komunalnych, pod warunkiem, że
ich stawki odpowiadają powszechnie stosowanym na rynku,
koszty  działań  promocyjnych  i  informacyjnych,  pod  warunkiem,  że  w  działaniach  tych  przekazywana  jest
informacja o wsparciu finansowym pochodzącym z Unii Europejskiej,
inne  koszty  wynikające  bezpośrednio  ze  specyfiki  przedsięwzięcia,  w  szczególności  opłaty  wpisowe  lub
członkowskie.
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Maksymalna wysokość dotacji wynosić będzie 60% kosztów kwalifikowanych inwestycji.


